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АМСМ ИСПИТЕН ЦЕНТАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

Авто школа Кат. РезултатБр. Презиме, татково име и име

1 ШКОРПИОН Д положиЈакимовски Микаил Виктор

2 ШКОРПИОН Д положиАрсовски Драган Слободан

3 НИКО ФЕНИКС Б не положиСтојановски Бранко Христијан

4 КЕКЕЦ-О Б положиАцевска Душко Фросина

5 МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ Д положиЛединиќ Јусуф Сабахудин

6 СОФИ Б не положиКостовска Петре Елена

7 БАНКИНА Б положиМурати Наим Флорим

8 АСУЦ Б не положиСтојчевска Среќко  Стефанија

9 ШКОРПИОН Б положиСтојковски Гане Мартин

10 МОБИЛИТИ Б не положиКостов Јорго Филип

11 ШКОРПИОН Б не положиСтојановски Златко Филип

12 АС-КОКО Б не положиВатиќ Реџо Семра

13 ИДОЛ Б не положиКачапор Наим Тарик

14 ИВА ОБУКА Б не положиМанинска Сашо Силви

15 БАНКИНА Б не положиАлексовски Томислав Радица

16 АС-КОКО Б положиТрајковска Светислав Емилија

17 АВТО МАК Б положиВелковски Иван Дарко

18 М22 МАРИЈАНА Б положиБогдановска Живко Александра

19 МАРТИН Б положиПешиќ Спасе Бобан

20 ДЕИВА Б не положиВасилевски Владо Костадин

21 НИКО ФЕНИКС Б положиУсеин Шериф Јашар

22 АС-КОКО Б положиСтанојковиќ Марјан Владица

23 АРДИ Б положиСинан Ѓулбаз Изак

24 АС-КОКО Б положиСтанојковиќ Марјан Викторија

25 НИКО ФЕНИКС Б положиСтојчевска Цветко Маја

26 БОЛАНА Б положиСуљовиќ Сенад Харис

27 КЕКЕЦ-О Б положиБогески Ивица Валентино

28 ТРИМОСКИ Б положиПецевски Никола Љупчо

29 ШКОРПИОН Б положиРахте Абдула Маида

30 ШКОРПИОН Б положиБилали-Љила Орхан Мерлина


